COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO
DOP – DIRETORIA DE OPERAÇÕES
SUGOP – SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO OPERACIONAL
DETO – DEPARTAMENTO DE ESPECIFICAÇÃO TE

Rua Coronel Genuíno 164

Informação Nº 017B/2022 – DETO

Para: Superintendente de
Eng. Cristiano Cardoso Locateli

Assunto:  Atendimento ao

Objeto:  Serviços de manutenção com fornecimento de peças para

Edital:   PE 035/2022

Licitante Lote

MEGA MIDIA
LTDA 01

MEGA MIDIA
LTDA 04

Atenciosamente,

_____________________________________
Renê Ari Hoff Júnior, matrícula 159186, Engenheiro Mecânico
Departamento de Especificação
Diretoria de Operações – DOP

_______________________________
Fernando José Medaglia, matrícula 159863, Engenheiro Civil
Gestor do Departamento de Especificação Tecnológica Operacional
Diretoria de Operações – DOP

COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO
DIRETORIA DE OPERAÇÕES

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO OPERACIONAL
DEPARTAMENTO DE ESPECIFICAÇÃO TECNOLÓGICA

Rua Coronel Genuíno 164 – CEP: 90010-350 - Centro Histórico - Porto Alegre  I  RS
Fone: (51) 3215.5587  I  www.corsan.com.br

Inf 017B-2022

DETO/SUGOP

Superintendente de Gestão Operacional
Cristiano Cardoso Locateli

Atendimento ao solicitado pelo pregoeiro do PE 035/2022.

Serviços de manutenção com fornecimento de peças para centrífugas de lodo

Parecer de Habilitação

14.13.1: ATENDE ao Edital;
14.13.4: ATENDE ao Edital;
14.13.5: ATENDE ao Edital;
14.13.6: NÃO ATENDE ao Edital, pois n
licitante a demonstração de Qualificaç
conforme exposto no CGL 14.13.6 do Edital, a saber

14.13.1: ATENDE ao Edital;
14.13.4: ATENDE ao Edital;
14.13.5: ATENDE ao Edital;
14.13.6: NÃO ATENDE ao Edital, pois n
licitante a demonstração de Qualificaç
conforme exposto no CGL 14.13.6 do Edital, a saber

______________________________________
Renê Ari Hoff Júnior, matrícula 159186, Engenheiro Mecânico – CREA RS 152330

 Tecnológica Operacional - DETO

___________
Fernando José Medaglia, matrícula 159863, Engenheiro Civil – CREA/RS 065793
Gestor do Departamento de Especificação Tecnológica Operacional - DETO

Sistema de Protocolo CORSAN

OLÓGICA OPERACIONAL

Porto Alegre  I  RS

1 / 1

centrífugas de lodo

Habilitação

pois não foi apresentado pelo
Qualificação Técnico-Profissional

conforme exposto no CGL 14.13.6 do Edital, a saber:

pois não foi apresentado pelo
Qualificação Técnico-Profissional

conforme exposto no CGL 14.13.6 do Edital, a saber:

CREA RS 152330

CREA/RS 065793

SisProC
Sistema de Protocolo CORSAN

Documento/Código/Setor

PROA 22/0587-0000153-2
02 / 05 / 2022

02/05/2022 11:07:09 CORSAN/DETO/159863 PE 0035/2022 COM PARECER TÉCNICO... 478

22058700001532

Nome do documento: Inf 017B-2022.pdf

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Renê Ari Hoff Junior CORSAN / DETO / 159186 02/05/2022 10:08:51

Fernando José Medaglia CORSAN / DETO / 159863 02/05/2022 10:59:01

02/05/2022 11:07:09 CORSAN/DETO/159863 PE 0035/2022 COM PARECER TÉCNICO... 479

22058700001532